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TALLINN

Käesoleval sügisel 31. okt.—3. nov. peetakse Tallinnas Eesti Naisliidu 
algatusel ja kõikide Eesti naisorganisatsioonide osavõtul

IV Eesti üleriiklik Naiskongress.

See kongress järgneb viieaastase vaheaja järele III-ndale Nais- 
kongressile, mis oli 1925. a. IV Naiskongress on väga laiaulatuslik, kuna 
sellest võtavad osa kõik Eesti naisorganisatsioonid, nimelt:

Naisliit, Kodukaitse, Maanaiste Keskselts, Naiste Karskusliit, 
Kristlik Noorte Naiste Ühing, Eesti Akadeemiliste Naiste Ühing, 
Üleriiklik Lastehoolekande Keskkorraldus, Saksa Naisliit, Vene 
Naisliit, Rootsi Haridusselts, Tallinna Juudi Naisühing, Eesti 
Õdede Ühing, E. P. R. Õdede Osakond, Kodutööstuse Edenda­
mise Keskselts, Haridusliit, Õpetajate Liit, Ülemaaline Noorsoo 
Ühing.

On saanud otse hädatarvilikuks, et kõik Eesti naised aegajalt 
astuksid kokku ühise murede lahendamiseks ja oma mitmekülgsete üles­
annete selgitamiseks, käesolev aeg eriti toob esile palju valusaid naise 
ellu puutuvaid küsimusi, mille otsustamisel ükski mõtleja naine ei saa 
jääda ükskõikseks. Nii uue perekonnaseaduse loomisel on naistel tungi­
valt tarvilik öelda oma kaalutud ja läbimõeldud otsus. See on otse põ­
levaks päevaküsimuseks, mis kongressi töökavas seisab esikohal. Samuti
tähtsad on kasvatuselised ja hariduselised küsimused, kus naistel on täita
suured ülesanded noorsoo juhtimises nende vahnimiseteel. Eriti praegu, 
kus need küsimused on teravamad kui millalgi enne, tähendab õige suuna 
võtmine siin palju. Kodukultuuri tõstmise ja kodu korraldamise küsimusi
käsitlevad koduniajanduselised referaadid. ARHIIVKOGU 
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Kongressi ajal Л/S. „Näitus" korraldab näituse kodukultuuri ja 
raadio alal ning elekter majapidamises. Pääle selle mitmed naisorgani­
satsioonid esinevad erinäitusil oma tööga. Korraldatakse ka huvitavaid 
ekskursioone koolidesse, hoolekandeasutistesse ja tööstuslikkudesse ette­
võtetesse.

Kongressil leiavad käsitlust hulk kõige tõsisemaid naiste ellu, 
töösse ja ülesandeisse puutuvaid küsimusi, mispärast on määratu täht­
sus sellel, et naised suurel arvul võtaksid kongressist osa.

IV E. Ül. Naiskongressi korraldav komitee kutsub üles kõiki toe­
tama oma osavõtuga kongressi töö hääd kordaminekut.

HääleÕiguseliste esindajate valimine teostub iga 25 liikme kohta 
üks. Palume saata kongressile oma esindajad ja tulla rohkel arvul osa 
võtma kongressi suure kultuurilise tähtsusega tööst.

IV Eesti Üleriikliku Naiskongressi 
korraldav komitee.
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